

**RENCANA PENGGUNAAN DANA ( RPD )  
ALOKASI DANA DESA ( ADD )  
TAHUN ANGGARAN 2013**

Desa : JATILOR  
Kecamatan : GODONG  
Kabupaten : GROBOGAN

**A. Belanja Aparatur dan Operasional Pemerintahan Desa sebesar 30 % ( tiga puluh perseratus )**

Kode Rekening	Uraian Kegiatan	Jumlah (Rp)	Keterangan
	<b>A. OPERASIONAL PEMERINTAH DESA</b>	<b>7.831.950</b>	
	<b>1. Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>3.132.950</b>	
2.1.2.1.1.02	Alat Tulis Kantor Pemerintah Desa	822.950	
	Staples Kecil 1 buah xRp 10.000	10.000	
	Gunting 4 buah xRp 8.000	32.000	
	Stopmap 200 buah xRp 1.250	250.000	
	Kertas HVS 80 gr 6 rim xRp 40.000	240.000	
	Kertas A4 80 gr 2 rim xRp 36.000	72.000	
	Tinta Print Canon 6 botol xRp 25.000	150.000	
	Tinta Stempel 1 botol x Rp 18.000	18.000	
	Stip Pensil 4 buah xRp 2.500	10.000	
	Karbon 1 dos x Rp 40.950	40.950	
2.1.2.1.4.09	Biaya Konsumsi Seminar Peningkatan Sumber Daya Aparatur Pemerintahan Desa Tahun 2013, 24 Orang x Rp 25.000	600.000	
2.1.2.1.4.10	Belanja Spanduk Kegiatan Seminar Peningkatan Sumber Daya Aparatur Pemerintahan Desa Tahun 2013, 1 buah x Rp 200.000	200.000	
2.1.2.1.4.15	Belanja Banner Perlengkapan Aransi Kantor	250.000	
2.1.2.3.05	Belanja Perencanaan Gambar & RAB Proyek ADD	300.000	
2.1.2.3.06	Belanja Fotocopy Pemerintah Desa	600.000	
2.1.2.3.14	Belanja Papan Nama Proyek Pembangunan	150.000	
2.1.2.3.15	Belanja Jilid SPJ ADD Termin 1	90.000	
2.1.2.3.16	Belanja Jilid SPJ ADD Termin 2	90.000	
2.1.2.3.17	Belanja Jilid Permohonan Pencairan Dana 2 Buah	30.000	
	<b>2. Belanja Pegawai</b>	<b>4.699.000</b>	
2.1.1.1.2.01	Honor Panitia Pembangunan Betonisasi Jalan Dsn.Jatilor	780.000	
	Penanggungjawab (3blnx1orgxRp 83.000)	249.000	
	Ketua Panitia (3blnx1orgxRp 66.000)	198.000	
	Sekretaris (3blnx1orgxRp 40.000)	120.000	
	Anggota (3blnx2orgxRp 35.500)	213.000	
2.1.1.1.2.03	Honor/Upah Bend. Pengeluaran ADD (10 blnxRp 138.000)	1.380.000	
2.1.1.1.3.06	Honor/Upah Harian Rapat Tim Pelaksana Desa	2.539.000	
	a. Penanggungjawab (1 orgx 4 kalix Rp 175.000)	700.000	
	b. Ketua Tim (1 orgx 4 kalix Rp 115.750)	463.000	
	c. Sekretaris (1 orgx4 kalixRp 98.000)	392.000	
	d. Anggota (3 orgx 4 kalix Rp 82.000)	984.000	
	<b>B. OPERASIONAL BPD</b>	<b>3.916.950</b>	
	<b>1. Belanja Barang dan Jasa</b>	<b>1.567.950</b>	
2.1.2.1.1.04	Alat Tulis Kantor BPD	217.950	
	Kertas HVS, 2 x Rp 35.000	70.000	
	Tip-ex, 4 xRp 5.000	20.000	
	Stopmap 10x Rp 500	5.000	
	Snelhecter 5xRp 750	3.750	

	Ballpoint 1 dosx Rp12.000	12.000	
	Staples 2 buah x Rp 10.000	20.000	
	Tinta komputer 3 x Rp 25.000	75.000	
	Penggaris 2 Buah x Rp 6.100	12.200	
2.1.2.3.18	Pengadaan Seragam BPD	1.350.000	
	<b>2. Belanja Pegawai</b>	<b>2.349.000</b>	
2.2.1.3.02	Tunjangan BPD	2.349.000	
	Ketua ( 6 blnx1orgxRp 84.000)	504.000	
	Wakil Ketua ( 6 blnx1orgxRp 80.000)	480.000	
	Sekretaris ( 6 blnx1orgxRp 77.500)	465.000	
	Anggota (6 blnx2orgxRp 75.000)	900.000	
	<b>C. TUNJANGAN KESEJAHTERAAN APARATUR PEMERINTAH DESA</b>	<b>3.915.000</b>	
2.2.1.2.1.01	Tunjangan Kesejahteraan Kepala Desa dan Perangkat Desa	3.915.000	
	Kepala Desa ( 6 blx1OrgxRp 133.000 )	798.000	
	Sekretaris Desa (6blx1OrgxRp 57.500 )	345.000	
	Kepala Dusun Jatilor (6 blx1 OrgxRp 33.000 )	198.000	
	Kepala Dusun Mulungan (6 blx1OrgxRp 33.000)	198.000	
	Kepala Dusun Tempuran (6 blx1OrgxRp 33.000)	198.000	
	Kepala Urusan Pemerintahan (6 blx1OrgxRp 33.000 )	198.000	
	Kepala Urusan Umum (6 blx1OrgxRp 33.000 )	198.000	
	Kepala Urusan Pembangunan (6 blx1OrgxRp 33.000 )	198.000	
	Kepala Urusan Keuangan (6 blx1OrgxRp 33.000 )	198.000	
	Kepala Urusan Kesra (6 blx1 OrgxRp 33.000)	198.000	
	Unsur Pelaksana Modin Jatilor (6 blx1 OrgxRp 33.000 )	198.000	
	Unsur Pelaksana Modin Mulungan(6 blx1OrgxRp 33.000 )	198.000	
	Unsur Pelaksana Modin Tempuran(6 blx1OrgxRp33.000 )	198.000	
	UP Jogoboyo Jatilor (6 blx1OrgxRp 33.000 )	198.000	
	UP Jogoboyo Mulungan(6 blx1OrgxRp 33.000 )	198.000	
	UP Jogoboyo Tempuran (6 blx1OrgxRp 33.000 )	198.000	
	<b>JUMLAH BELANJA APARATUR &amp; OPERASIONAL PEMDES ( 30 % )</b>	<b>15.663.900</b>	

**B. Pemberdayaan Masyarakat 70 % ( Tujuh puluh perseratus)**

Kode Rekening	Uraian Kegiatan	Jumlah (Rp)	Keterangan
	<b>1. Belanja Modal Publik (70%)</b>	<b>25.585.000</b>	
2.1.3.5.07	Belanja Modal Pembangunan Prasarana Perhubungan Betonisasi Jalan Masuk Dsn. Jatilor	25.585.000	
	<b>2. Penguatan Kapasitas Lembaga Kemasy (30%)</b>	<b>10.964.100</b>	
2.2.5.01	Bantuan Keuangan Penunjang Kegiatan LPMD	1.964.100	
2.2.5.02	Bantuan Keuangan Penunjang Kegiatan RT/RW	3.000.000	
2.2.5.03	Bantuan Keuangan Penunjang Kegiatan PKK	5.000.000	
2.2.5.04	Bantuan Keuangan Penunjang Kegiatan Karang Taruna	1.000.000	
	<b>JUMLAH BELANJA PEMBERDAYAAN MASYARAKAT (70 %)</b>	<b>36.549.100</b>	

Kepala Desa Jatilor

NGUSMAN